
v  . w  v *  ••
^ Cl

n  n  n  n  r t  n  h  ; > ' n f  ř

M in is te rs tv o  ško lství, m ládeže a tě lovýchovy  

Karm elitská 5 2 9 /5 ,1 1 8  12 Praha 1

Bc. JAN FRISCH 
ře d ite l O dbo ru  te ch n ické  pom oc i OP V W  

O peračn í p rog ram  Výzkum , vývo j a vzdělávání

Č .j.: MSMT-38625/2016-29 
Vyřizuje: Mgr. M arie Driíková 
Tel.; •

V Praze dne  ̂ g .gy. 2017

Objednávka školení PRINCE2* Foundation

Dobrý den,

odbor technické pomoci objednává zajištění třídenního školení - „PRINCE2* Foundation*, 
pro 6 účastníků, za podmínek stanovených v uzavřené „Rámcové dohodě o zajištění školení 
projektového řízení PRINCE2* Foundation" č.j. MSMT-31072/2016-5.

Školeni se uskuteční ve dnech 14.8. -  16.8.2017 v celkové ceně 81312,- s DPH.

S pozdravem

Fakturační údaje:
ČR - M inisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy, O 42, OP V W  
Karmelitská 529 /5 ,118  12 Praha 1 
Identifikační číslo: 00022985
Splatnost faktury je  21 dnů od je jího doručení. MŠMT není plátcem DPH.
Originál té to  objednávky podepsaný osobou oprávněnou jednat jm énem  či za dodavatele 
bude nedílnou součástí Vámi vystaveného daňového dokladu -  faktury.

Bc. Jan Frisch, ŘO''P OP V W  Podpis osoby oprávněné jednat
jm énem  Či za dodavatele,

GOPAS, a.s.
Kodaňská 1441/46 
Praha 10,101 00

e v r o p s k á  u n ie
Evropské strukturální a ínvastieni for)dy 
Operécni program Výzkum, vývoj s vzdělávání

v  . w  v *  ••
^ Cl

n  n  n  n  r t  n  h  ; > ' n f  ř

M in is te rs tv o  ško lství, m ládeže a tě lovýchovy  

Karm elitská 5 2 9 /5 ,1 1 8  12 Praha 1

Bc. JAN FRISCH 
ře d ite l O dbo ru  te ch n ické  pom oc i OP V W  

O peračn í p rog ram  Výzkum , vývo j a vzdělávání

Č .j.: MSMT-38625/2016-29 
Vyřizuje: Mgr. M arie Driíková 
Tel.; •

V Praze dne  ̂ g .gy. 2017

Objednávka školení PRINCE2* Foundation

Dobrý den,

odbor technické pomoci objednává zajištění třídenního školení - „PRINCE2* Foundation*, 
pro 6 účastníků, za podmínek stanovených v uzavřené „Rámcové dohodě o zajištění školení 
projektového řízení PRINCE2* Foundation" č.j. MSMT-31072/2016-5.

Školeni se uskuteční ve dnech 14.8. -  16.8.2017 v celkové ceně 81312,- s DPH.

S pozdravem

Fakturační údaje:
ČR - M inisterstvo školství, mládeže a tělovýchovy, O 42, OP V W  
Karmelitská 529 /5 ,118  12 Praha 1 
Identifikační číslo: 00022985
Splatnost faktury je  21 dnů od je jího doručení. MŠMT není plátcem DPH.
Originál té to  objednávky podepsaný osobou oprávněnou jednat jm énem  či za dodavatele 
bude nedílnou součástí Vámi vystaveného daňového dokladu -  faktury.

Bc. Jan Frisch, ŘO''P OP V W  Podpis osoby oprávněné jednat
jm énem  Či za dodavatele,

GOPAS, a.s.
Kodaňská 1441/46 
Praha 10,101 00

e v r o p s k á  u n ie
Evropské strukturální a ínvastieni for)dy 
Operécni program Výzkum, vývoj s vzdělávání

.v

:w Dr. n n n ň ň .x . n r.
Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovyKarmelitská 529/5, 118 12 Praha 1

Bc. .IAN FRISCH
ředitel Odboru technické pomoci OP WVOperační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

C. j.: MSMT-38525/2016-29Vyřizuje: Mgr. Marie Drliková
Tel.: -V Praze dne 1 B _mL zm?

Objednávka Školení PRINCEZ' Foundation

Dobrý den,
odbor technické pomoci objednává zajištění třídenního školení - ,PRlNCEZ' Foundation",proôúčastnı'ků, za podmínek stanovených vuzavřené „Rámcové dohodě o zajištění školeníprojektového řízení PRINCE2' Foundation" č.j. MSMT-31072/2016-5.
Školení Se uskuteční ve dnech 14.8. - 16.8.2017 v celkové ceně 81 312,- s DPH.

S pozdravem

Fakturační údaje:
ČR - Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, O 42, OP VWKarmelitská 529/5, 118 12 Praha 1Identifikační číslo: 00022985Splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení. MŠMT není plátcem DPH.Originál této objednávky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem Či za dodavatelebude nedílnou součástí Vámi vystaveného daňového dokladu - faktury.

Bc. Jan Frísch, ŘO` Í' 0P VW Podpis osoby oprávněné jednatjménem Či Za dodavatele

GOPAS, a.s.Kodaňska' 1441/46Praha 10, 101 00

EVROPSKÁ UNIEEvropske strukturální ı Inveııiml londyOperaofli program Výzkum. vývoj e vzdelavánl


